СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУЩЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от   09 января   2019 г.                                                                                         № 1

О внесении изменений и дополнений
В решение Совета депутатов № 31 от 26 декабря 2018 года
«О бюджете Сущевского сельского поселения на 2019 год»

Рассмотрев решение «О бюджете Сущевского сельского поселения на 2019 год», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 31 от 26 декабря 2018 года «О бюджете Сущевского сельского поселения на 2019 год»:
Установить, что получатели средств бюджета поселения при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров (работ, услуг), подлежащих оплате за счет средств бюджета поселения, вправе предусматривать авансовые платежи:
1) в размере 100 процентов договора (контракта) - по договорам (муниципальным контрактам) о предоставлении услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении горюче-смазочных материалов, об обучении на курсах повышения квалификации, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, услуги по технической инвентаризации с изготовлением технических паспортов;
2) в размере 30 процентов суммы договора (муниципального контракта) по остальным договорам (муниципальным контрактам).
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно – политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения
Председатель Совета депутатов					    И.А. Аристова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУЩЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

09

января

201

9

г.

№

1

О внесении

изменений

и дополнений

В решение Совета депутатов

№ 31

от 26 декабря 2018 года

«

О бюджете Сущевского сельского поселения на

2019

год

»

Рассмотрев решени

е

«

О бюджете Сущевского сельского поселения на 2019 год

»,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов

№

31 от 26 декабря 2018 года

«

О бюджете Сущевского сельского поселения на

2019 год

»:

Установить, что получатели средств бюджета поселения при заключении

договоров (муниципальных кон

трактов) на поставку товаров (работ, услуг),

подлежащих оплате за счет средств бюджета поселения, вправе

предусматривать авансовые платежи:

1) в размере 100 процентов договора (контракта)

-

по договорам

(муниципальным контрактам) о предоставлении услуг св

язи, о подписке на

печатные издания и об их приобретении горюче

-

смазочных материалов, об

обучении на курсах повышения квалификации, по договорам обязательного

страхования гражданской ответственности владельцев транспортных

средств, услуги по технической ин

вентаризации с изготовлением

технических паспортов;

2) в размере 30 процентов суммы договора (муниципального контракта) по

остальным договорам (муниципальным контрактам).

2

.

Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно

–

политическом издании

«

Депутатский вестник

».

Глава Сущевского сельского поселения

Председатель Совета депутатов

И.А. Аристова

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУЩЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ               РЕШЕНИЕ      от    09   января     201 9   г.                                                                                           №  1     О внесении  изменений  и дополнений   В решение Совета депутатов  № 31  от 26 декабря 2018 года    « О бюджете Сущевского сельского поселения на   2019   год »                               Рассмотрев решени е   « О бюджете Сущевского сельского поселения на 2019 год »,  Совет депутатов   РЕШИЛ:   1.   Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов  №  31 от 26 декабря 2018 года  « О бюджете Сущевского сельского поселения на   2019 год »:   Установить, что получатели средств бюджета поселения при заключении  договоров (муниципальных кон трактов) на поставку товаров (работ, услуг),  подлежащих оплате за счет средств бюджета поселения, вправе  предусматривать авансовые платежи:    1) в размере 100 процентов договора (контракта)  -   по договорам  (муниципальным контрактам) о предоставлении услуг св язи, о подписке на  печатные издания и об их приобретении горюче - смазочных материалов, об  обучении на курсах повышения квалификации, по договорам обязательного  страхования гражданской ответственности владельцев транспортных  средств, услуги по технической ин вентаризации с изготовлением  технических паспортов;   2) в размере 30 процентов суммы договора (муниципального контракта) по  остальным договорам (муниципальным контрактам).   2 .    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно  –   политическом издании  « Депутатский вестник ».         Глава Сущевского сельского поселения    Председатель Совета депутатов                И.А. Аристова